
 

 

Территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Бижбулякский  район Республики Башкортостан, на которую 

возложены полномочия избирательных комиссий сельских поселений 

муниципального района  Бижбулякский район  Республики 

Башкортостан 

 

РЕШЕНИЕ 

 

29 июня   2019 г.                                                                       № 92-1/62 

 

 

О заверении списка кандидатов в депутаты  

Советов сельских поселений Аитовский, Базлыкский, Биккуловский, 

Демский, Елбулактамакский, Зириклинский, Каменский, Калининский, 

Кенгер-Менеузовский, Кош-Елгинский, Сухореченский сельсоветы  

муниципального района  Бижбулякский район Республики Башкортостан по 

одномандатным  и многомандатным  избирательным округам, выдвинутого 

Башкортостанским  региональным отделением  Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ». 

В соответствии со статьями 24, 40, 44, 46 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия решила: 

1.Заверить список кандидатов в депутаты Советов сельских поселений 

Аитовский, Базлыкский, Биккуловский, Демский, Елбулактамакский, 

Зириклинский, Каменский, Калининский, Кенгер-Менеузовский, Кош-

Елгинский, Сухореченский сельсоветы  муниципального района  

Бижбулякский район Республики Башкортостан по одномандатным   и 

многомандатным избирательным округам, выдвинутого Башкортостанским  

региональным отделением  Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (список 

прилагается). 

 

 

Председатель 

избирательной комиссии                  В.В.Семенов 

 

Секретарь 

избирательной комиссии                З.М.Гарипова 

М.П.  

 



 

 

 

 

  


